

## **”TUKKOSVIRUS” KIUSAA VAPAA-AJATTELIJAIN LIITON LIITTOHALLITUKSEN TOIMINTAA (4.4.2008)**

Vapaa-ajattelijain liiton hallituksen varajäsen Esa Ylikoski valittaa Kinatorilla, ettei liiton hallitus ole käsitellyt hänen sille valmistelemaa esitystä. Ensin tammikuussa 2007 liittohallitukselle (kokous 3.2.2007) ja myöhemmin liittovaltuustolle tehty esitys koski luopumista uskonnollisesta sotilasvalasta armeijassa ja sotilaspappien virkojen muuttamista neutraalien tukihenkilöiden viroiksi, joihin avattaisiin pääsy muillekin kuin jumaluusoppineille. Lisäksi Ylikoski esitti uskonnonopetuksen lopettamista armeijassa. Vielä hän esitti vankilapastorien virkojen toimenkuvan laajentamista. Tässäkin virkoihin valittavien rekrytointipohjaa tulisi laajentaa jumaluusoppineiden ulkopuolelle.

Liitto ei ole laatinut minkäänlaista aloitetta puolustusvoimien hengellisen työn kohentamiseksi siten, että ei-kristityt otettaisiin paremmin huomioon.

Ylikoski kertoo, ettei liittohallitus käsitellyt lainkaan hänen esitystään. Hänen mielestään liittohallituksen varajäsenellä ”ei varsinaista esitysoikeutta olekaan”. Tämä on merkillinen huomautus, eikä Ylikoskikaan kerro mihin se perustuu.

Tämän kirjoittaja oli liittohallituksen varsinaisena ja varajäsenenä yhteensä 24 vuotta. Tein paljon esityksiä, usein hyvällä menestyksellä. Myös täysin liiton ulkopuoliset tahot voivat tehdä esityksiä liittohallitukselle. Ei ole kyse esityksenteko-oikeuden puuttumisesta, vaan autoritaarisessa ilmapiirissä pesivästä ”tukkosviruksesta”.

Ylikoski valittaa, että se liittohallituksen jäsen (imagofasismi estää nimen mainitsemisen), jonka henkilökohtainen varajäsen Ylikoski on, ei ole ”toimikauden aikana ollut oikein innostunut aloitteellisuudestani”. Viitattu varsinainen jäsen on liittohallituksen karkkilalainen varapuheenjohtaja [Eino Huotari](#). Ylikosken mukaan hänen olisi tullut asioida hallituksen suuntaan vain Huotarin kautta.

Eino Huotari koetti aiemmin levittää ”tukkosvirusta” sanomalla, ettei kenelläkään liittohallituksen jäsenellä olisi oikeutta esitellä asiaansa liittohallitukselle, vaan pääsihteerin pitäisi esitellä kaikki asiat. Pääsihteerinä oli tuolloin Juha Kukkonen. Huotari ja Kukkonen ovat molemmat liiton hajottajia.

Ylikoski ei tiedä, että asiassa olisi aitoa erimielisyyttä, vaan epäilee, että kyse on vain marssijärjestyksestä. Oikea diagnoosi on kuitenkin ”tukkosvirus”. Siihen ei yleensä auta muu kuin sen valaiseminen, että viruksen levittäjä toimii väärässä järjestössä.

Esa Ylikoski ei ollut henkilökohtaisesti tekemässä liiton hajotuspäätöksiä, vaikka onkin Helsingin Vapaa-ajattelijat ry:n hallituksen jäsen.

Kimmo Sundström